
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8

Nr.
75
07
48
95
20
4

13
01

Nome
Felipe Gildin
Sérgio Sete Camara
Lucas  Nogueira
Mike D' Almeida Kertsz
Rian de Avila Pereira
Adriano Guimarães
Christian Silveira
Gabriel Gonçalves

Nat/Stat
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG

Sponsor Voltas
12
12
12
12
12
12
12
12

Tm total
12:12.001
12:12.041
12:12.099
12:13.929
12:32.619
12:36.166
12:48.415
12:58.141

Dif
-

+0.040
+0.098
+1.928

+20.618
+24.165
+36.414
+46.140

Melhor Tm
1:00.527
1:00.331
1:00.298
1:00.647
1:02.002
1:01.480
1:03.196
1:03.963

Classificado por voltasCampeonato Mineiro de krt
5º e 6º Etapas

Bateria 6º Etapa Cadete

Corrida

Kartod. Internacional de Betim 1,100 Km

1/11/2008 14:10

Margem de Vitoria
+0.040

Med Vel
64,918

Melhor volta tm
1:00.298

Melhor Spd
65,674

Melhor volta por
[48] Lucas  Nogueira
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